
PROGRAMMĒJAMIE KONSTRUKTORI 
grupā ne vairāk kā 24 skolēni

ELEKTRONISKĀS KOMPONENTES
grupā ne vairāk kā 30 skolēni
 

2. – 4. klašu skolēniem

EKSPERIMENTI FIZIKAS UN ĶĪMIJAS
LABORATORIJĀ
grupā ne vairāk kā 30 skolēni

ĶĪMIJAS ĶĒPĪGAIS EKSPERIMENTS
grupā ne vairāk kā 30 skolēni

5. – 7. klašu skolēniem

ziic@liepaja.edu.lv

25728867

PROGRAMMĒJAMIE KONSTRUKTORI 
DATORSPĒLĒS
grupā ne vairāk kā 12 skolēni

 

SPĒLES PROGRAMMĒŠANA
grupā ne vairāk kā 25 skolēni

ELEKTRONISKĀS KOMPONENTES
grupā ne vairāk kā 30 skolēni

DATORSPĒLES DIZAINA IZSTRĀDE
grupā ne vairāk kā 25 skolēni

STEM UN IT JOMU IZGLĪTOJOŠO NODARBĪBU PIEDĀVĀJUMS

Ilgums vienai grupai ir 60 minūtes
Līdz 30 skolēniem cena ir 67.13 eur
Liepājas vispārizglītojošo iestāžu skolēniem 30% atlaide



PROGRAMMĒJAMIE KONSTRUKTORI 
grupā ne vairāk kā 24 skolēni

ELEKTRONISKĀS KOMPONENTES
grupā ne vairāk kā 30 skolēni
 

8. – 9. klašu skolēniem

LODĒŠANAS PAMATI
grupā ne vairāk kā 30 skolēni

10. – 12. klašu skolēniem

ziic@liepaja.edu.lv

25728867

ELEKTRONIKAS MODELIS
grupā ne vairāk kā 15 skolēni

ANIMĀCIJU FILMAS
grupā ne vairāk kā 30 skolēni

VIRTUĀLĀS REALITĀTES (VR) BRILLES
grupā ne vairāk kā 15 skolēni

STEM UN IT JOMU IZGLĪTOJOŠO NODARBĪBU PIEDĀVĀJUMS

Ilgums vienai grupai ir 60 minūtes
Līdz 30 skolēniem cena ir 67.13 eur
Liepājas vispārizglītojošo iestāžu skolēniem 30% atlaide

ANIMĀCIJU FILMAS
grupā ne vairāk kā 30 skolēni


